
Zajetí bedny 25.4.2009

Zobrazení: 354

Tak jsem si po odpolednech s kamarádem postavil bednu na pečení.

Základ jsem měl už nařezaný, jen jsem musel dokoupit pár jeklů. Když

se kompletně svařila, měla topeniště větší než pečící prostor. Podíval

jsem se do plánku a zjistil jsem, že soudruzi asi udělali někde chybu.

Uřízli poklop na pečení o sedm centimetrů kratší. Příčka, která dělila

prostor mezi topeništěm a pečením se tedy uřízla a vše se posunulo.

Prostor na pečení je 105 na 50 cm. Pohon jehel obstaral stěrač z

Liazky. Na víkend hlásili pěkně, takže bednu, dva sudy a jehně spolu s

kuřaty a humpoleckými buřty jsme dopravili na Trnávku. Do večera jsme

stihli všechno opéct. Na prototyp se bedna osvědčila. Sud Budvaru,

který se nedopil, padl v plen před naším panelákem. (viz. fotogalerie)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

